

Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым наименование лицензирующего органа

ЛИЦЕНЗИЯ

№ 0943

от « 13 » марта

2017 r.

на осуществление образовательной деятельности

Настоящая лицензия предоставлена

Муниципальному бюджетному (указываются полное и (в случае если

общеобразовательному учреждению «Бахчисарайская средняя имеется) сокращенное наименование (в том числе фирменное наименование),

общеобразовательная школа №1»

организационно-правовая форма юридического лица,

города Бахчисарай Республики Крым

фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя,

(МБОУ «СОШ №1» г. Бахчисарай)

наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных программ по видам образования, по уровням образования, по профессиям, специальностям, направлениям подготовки (для профессионального образования), по подвидам дополнительного образования, указанным в приложении к настоящей лицензии.

Основной государственный регистрационный номер юридического лица (индивидуального предпринимателя) (ОГРН) _____1159102042989

Идентификационный номер налогоплательщика 9104004670

Серия

82Л01 № 0000994

	98403, Республика Крым, Бахчисарайский (указывается адрес места нахождения юридического лица
раион, город вах	кчисарай, ули за Симферопольская, дом 7 есто жительства - для индивидуального предпринимателя)
Настоящая лицензия	предоставлена на срок:
V бессрочно	до «
Настоящая лицензия п	предоставлена на основании решения приказа
	стерства образования, науки и молодежи
	(наименование лицензирующего органа) Республики Крым
от «13 » марта	2017 _{г. №} 478
Настоящая лицензи неотъемлемой частью	ия имеет приложение (приложения), являющееся
Министр	Н.Г. Гончарова
Министр (должность уполномоченного лица)	им н.Г. Гончарова (фамилия, имя, отчество уполномоченного лица)
(должность	фамилия, имя, отчество
(должность	фамилия, имя, отчество
уполномоченного лица)	фамилия, имя, отчество
(должность	фамилия, имя, отчество

Приложение № 1 к лицензии на осуществление образовательной деятельности от «13» марта 2017 г. No 0943

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бахчисарайская средняя общеобразовательная школа №1» города Бахчисарай Республики Крым (МБОУ «СОШ №1» г. Бахчисарай)

Бюджетное учреждение

фирменное наименование) юридического лица или его филиала, организационно-правовая форма юридического лица, фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя)

298403, Республика Крым, Бахчисарайский район, город Бахчисарай, улица Симферопольская, дом 7

298403, Республика Крым, Бахчисарайский район, город Бахчисарай, улица Симферопольская, дом 7 адреса мест осуществления образовательной деятельности юридического лица или его филиала, индивидуального предпринимателя.

за исключением мест осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам, основным программам профессионального обучения

Общее образование				
№ п/п	Уровень образования			
1	2			
1.	Начальное общее образование			
2.	Основное общее образование			
3.	Среднее общее образование			

	Дополнительное образование	
№ п/п	Подвиды	
1		
1.	Дополнительное образование детей и взрослых	

Распорядительный документ лицензирующего органа о предоставлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Приказ Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым

от «29» января 2016 г. № 90 ^и м

Распорядительный документ лицензирующего органа о переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Приказ Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым

от «13» марта 2017 г. № 478

Министр

Н.Г. Гончарова

82II01

0001071

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575813

Владелец Бундина Светлана Викторовна

Действителен С 25.02.2021 по 25.02.2022